Curitiba, 27 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2683
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1631054IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
CÍVEL DA COMARCA DE PARANAGUÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 79/2020

PROTOCOLO SEI 0006549-52.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2310550-4 VINICIUS LOPES DOS

SANTOS
8,75

2 2310721-5 STUART FERRES DOS
SANTOS

8,5

3 2310990-0 ANA PAULA DO
NASCIMENTO SOUZA
LINS

8,25

4 2310678-0 JAYNE ROSA
MIRANDA

8

5 2311107-1 LOHAN GIOVANNI
MARCELINO DE
AZEVEDO

7,75

6 2310837-5 MARCOS VINÍCIUS DE
ROCCO FANGUEIRO

7,5

7 2311273-6 LUIZ ARTHUR
DE OLIVEIRA DA
SILVEIRA

6,5

8 2310813-5 GUSTAVO PIRES
CAMPOS

6,5

Curitiba, 26 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 117 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos